[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» января 2011 г.

                      № 71
О награждении Почетной грамотой
главы администрации города Алатыря
Земскова Ф.В., Рыбаковой А.М., Яшиной С.А
В соответствии с ходатайствами администрации и трудового коллектива РГОУ «Алатырская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат» от 28.01.2011 г. №№  б/н
п о с т а н о в л я ю :

за добросовестный труд, достигнутые успехи в деле обучения наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря
	Земскова Фёдора Валентиновича -

	учителя  трудового обучения  РГОУ «Алатырская специальная (коррек-ционная) общеобразовательная школа-интернат».

За  добросовестный труд и активную жизненную позицию
	Яшину Светлану Николаевну  -

	главного бухгалтера  РГОУ «Алатырс-кая специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат».

За многолетний добросовестный труд и активную жизненную позицию
	Рыбакову Анну Михайловну  -

	заместителя директора по административно-хозяйственной работе РГОУ «Алатырская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат».

Глава администрации

города Алатыря

         М.В. Марискин